國立嘉義大學 理工學院 電子物理學系

113學年度 第一學期 第五次系務會議紀錄

時間：114年 1月 8日（星期三）中午 12時 10分

地點：本校蘭潭校區電物二館 A18B-502會議室

主席：陳 O緒                    記錄：羅 O月

出席者：李 O隆、鄭 O平、林 O弘、蔡 O善、許 O文、

洪 O弘(休假研究)、余 O峰、蘇 O武(請假)、陳 O翰(借調電機系)、

陳 O斌(請假)、高 O青、黃 O達(請假)

列席者：吳 O鋒

壹、報告事項：

一、主任報告事項：略。

1. 112學年度教學服務與 111學年度研究獎勵如附件 1、附件 2。

2. 115年評鑑一案如附件 3-1、附件 4。

3. 各教室 A15-301電子學實驗室(白板換新)、A15-203教室(先換 1片貼式大

白板;改善投影機直接投影在白板上)、A18B-205教室白板及數位教室設備

估價(日後再議)一事；A18B-404及 A18B-501目前堪用，待日後有需求再

換新。

4. 各實驗室經費一事（再補漏掉的年度 112-2）。有需求可先跟許主任這邊反

映。

貳、討論事項：

※提案一

案由：113學年度第 2學期演講邀約事宜。

說明：

1. 規劃下學期演講邀約事宜如附件 5。

2. 再請各邀約老師於 2週內回傳演講者資料以利後後邀邀約作業之進行。

決議：本課程會議 1位老師休假研究，3位請假，委員 9人，9人同意，已達二

分之一以上委員出席，出席委員二分之一以上同意，照案通過。

參、臨時動議：

提案

案由：113學年度第 2學期選修課電子學實驗(II)人數不足無法開設、114學年

度起應數系必修課普物實驗(I)、(II)將不再開設案。

說明：

1. 113學年度第 2學期選修課電子學實驗(II)1學分 9人，光電實驗也會面

臨修課人數不足的問題，無法開設。

2. 114學年度起應數系不再開設普物實驗(I)、(II)。

決議：

肆、散會：114年 1月 9日（星期四）下午 12時 40分。